

Okresní soud v Táboře

nám. Mikoláše z Husi 43, 390 17 Tábor

tel.: 381 205 111, fax.: 381 205 199, e-mail: podatelna@osoud.tab.justice.cz, IČO: 00024694

ID datové schránky: y97abtk

NAŠE ZNAČKA: 13 Si 128/2023

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: JUDr. Winkler

DNE: 10. listopadu 2023

Vážená paní

xxx

Vážená paní xxx,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, sděluji za zdejší okresní soudu následující údaje:

1. Od roku 2019 do roku 2023 bylo nařízeno první setkání se zapsaným mediátorem dle § 100 odst. 2 o.s.ř. v 31 případech.
2. K přerušení soudního řízení došlo v 30 případech.
3. Jednalo se převážně o skutkově složitější věci a v opatrovnických řízeních o úpravu styku.
4. Odkazuji na Seznam zapsaných mediátorů:
https://mediatori.justice.cz/MediatorPublic/Public/FR003_ZverejneniVybranychUdaju.aspx

S pozdravem

JUDr. Roman Winkler v. r.
předseda okresního soudu